transcurrido sin que se haya dado cumplimiento con el pago de la planilla fiscal por parte de la
demandada, corresponde formar cargo tributario a nombre de FCA S.A. DE AHORRO PARA FINES
DETERMINADOS, con domicilio en Carlos María Della Paolera N° 265, piso 22, Ciudad Autónoma
de Buenos Aires, provincia de Buenos Aires, por la suma de $12.300 (PESOS: DOCE MIL
TRESCIENTOS). NOTIFIQUESE a la Dirección General de Rentas a fin de que cumpla con lo
ordenado en el presente y asimismo, se hace constar que la planilla fiscal practicada en autos se
encuentra adjuntada (01 página) para su consulta.

 Córrase vista al Sr. Agente Fiscal de este Centro Judicial a los fines del artículo 487 del